江苏省钊 占

-L
△ 件

、

苏针会 〔2024〕 18号

关于召开2024年针灸急症专业委员会学术年会暨

换届选举成立大会的正式通知

备有关单位、备委员候选人 :

经研究,定于 2024年 11月 2~3日 在南京召开“2024年江

苏省针灸学会针灸急症专业委员会学术年会
”
(项 目编号 :

ZJ2024004),同期召开江苏省针灸学会急症专业委员会换届选

举成立大会,并举办 家级继续教育项目 “针灸临床研究新进

展暨顾兆军传承工作室学术学习班
”
(项 目编号:T20241021004)

及省级继续教育项目
“
承淡安学术思想与特色针灸技术高级研

修班
”
(项 目编号:2024070)。 本次活动由江苏省针灸学会主办 ,

江苏省第二中医院承办。活动将围绕针灸治疗急症、痛症的主

题及承淡安学术思想和顾兆军全国名老中医专家的学术观点和

宝贵的临床经验开展专题讲座与学术交流,特邀专业领域内著

名专家作专题学术讲座,参会代表可按规定授予国家级继续教

育I类学分。现将有关事项通知如下 :

-、 参会对象 :

1.江苏省针灸学会新一届急症专业委员会全体委员;

Δ
石

么
×

玉

2.广大从事针灸、推拿、疼痛、神经内科等相关专业工作人

员及针灸爱好者。

请大家积极报名参会。

二、会议时间∶2024年 11月 2~3日 (周六至周日)

11月 1日 14∶ 00~20∶ 00报到;11月 2日 8∶ 30~9∶30针灸急

症专业委员会换届选举成立大会;11月 2~3日 学术交流。

三、会议地点∶江苏辰茂新世纪大酒店 (地址:南京市鼓玄

武区龙蟠路 133号 )。

四、会议内容∶

1.针灸治疗急症、疼痛疾病的研究新进展;2.顾兆军全国名

老中医经验的传承与总结;3.承淡安学术思想临床应用进展。

五、会议费用∶会务费 800元/人。在校学生

凭学生证免会务费。食宿统一安排,费用自理 ,

差旅费按规定回原单位报销。

六、报名方式∶

请于 2024年 11月 1日 前扫码报名,以便及

时安排住宿。

七、认真落实中央八项规定精神及其实施细

缴费二维码

曰

则精神,严格遵守相关纪律,勤俭节约办会。  报名二维码
八、联系方式∶

张荣贤 18115192937;魏春玲 15951922535;

李 浩告18118849082。           __

日
9
~

针 氵7r
^「’